

Ejendomsselskabet 2B ApS
Enggårdvej 33-35, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 32 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 2B ApS Enggårdvej 33-35 7400 Herning CVR-nr.: 28 86 32 76 Stiftet: 29. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Faaborg Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	LFK Holding Herning ApS
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	519.851	520.195
Administrationsomkostninger	-12.867	-10.576
Driftsresultat	506.984	509.619
Indtægt af kapitalinteresse	21.453	18.989
Andre finansielle indtægter	12.144	6.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.865	-30.326
Finansiering netto	-16.268	-4.719
Resultat før skat	490.716	504.900
2 Skat af årets resultat	-103.510	-106.722
Årets resultat	387.206	398.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.453	18.989
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	379.189
Disponeret fra overført resultat	-134.247	0
Disponeret i alt	387.206	398.178

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.819.071	3.849.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.819.071	3.849.167
4	Kapitalinteresse	145.098	123.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	145.098	123.645
	Anlægsaktiver i alt	3.964.169	3.972.812
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	231.028	224.208
	Andre tilgodehavender	179	179
	Tilgodehavender i alt	231.207	224.387
	Likvide beholdninger	490.531	539.456
	Omsætningsaktiver i alt	721.738	763.843
	Aktiver i alt	4.685.907	4.736.655

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.098	98.645
	Overført resultat	2.040.492	2.174.739
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	2.785.590	2.398.384
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	68.250	56.700
	Hensatte forpligtelser i alt	68.250	56.700
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.126.297	1.263.755
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.297	1.263.755
	Kortfristet del af langfristet gæld	168.551	199.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	302.679	580.514
	Selskabsskat	91.960	95.722
	Anden gæld	127.580	127.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.770	1.017.816
	Gældsforpligtelser i alt	1.832.067	2.281.571
	Passiver i alt	4.685.907	4.736.655
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	79.656	1.795.550	300.000	2.300.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	18.989	379.189	0	398.178
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	98.645	2.174.739	0	2.398.384
Resultatandel	0	21.453	-134.247	500.000	387.206
	125.000	120.098	2.040.492	500.000	2.785.590

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.250	11.232
Andre finansielle omkostninger	36.615	19.094
	49.865	30.326
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.960	95.722
Årets udskudte skat	11.550	11.000
	103.510	106.722
	30/6 2023	30/6 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.604.075	4.604.075
Kostpris 30. juni	4.604.075	4.604.075
Af- og nedskrivninger 1. juli	-754.908	-724.812
Årets afskrivninger	-30.096	-30.096
Af- og nedskrivninger 30. juni	-785.004	-754.908
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.819.071	3.849.167

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Opskrivninger 1. juli	98.645	79.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.453	18.989
Opskrivninger 30. juni	120.098	98.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	145.098	123.645

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS	Herning	50 %

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.294.848	1.462.755
Heraf forfalder inden for 1 år	-168.551	-199.000
	1.126.297	1.263.755
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	396.359	471.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.819 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFK Holding Herning ApS, CVR-nr. 25 60 61 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders, samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LFK Holding Herning ApS, Enggårdvej 33-35, 7400 Herning.

Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Direktør

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:40:38

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 22:07:02

Underskrevet med MitID



Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Dirigent

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 07:55:10

Underskrevet med MitID

